
111年度10-12月份各項採購案決標資料明細表

編號 標案案號  標案名稱  採購金額  預算金額  招標方式
 得標廠商

名稱

 參與競標

廠商
 決標日期  總決標金額

1 TNCFD1121004

臺南市政府消防局112年度

小型水箱消防車暨水庫消

防車採購案

17,380,000 17,380,000 公開招標
力中國際有限公

司

景同股份有限

公司
2022/12/22 17,380,000

2 TNCFD1121602
臺南市政府消防局112年度

消防鞋採購案
980,000 750,000

公開取得報價

單或企劃書
庭鶴有限公司

固巧快實業有

限公司,赫龍有

限公司

2022/12/23 724,500

3 TNCFD1111007-2

臺南市政府消防局111年度

緊急救護用氧氣採購開口

契約第2次後續擴充

800,000 800,000

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

雲山氣體有限公

司
2022/12/27 800,000

4 TNCFD1129901
臺南市政府消防局112年度

化災搶救裝備器材採購案
5,100,000 2,100,000 公開招標

杰榮貿易有限公

司
2022/12/26 2,091,000

5 TNCFD1101016-1

臺南市政府消防局110年度

單人雙層鋁床開口契約採

購案第1次後續擴充

381,060 381,060

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

盛泰室內裝修有

限公司
2022/11/16 381,060

6 TNCFD1129904

臺南市政府消防局112年度

大型車輛行車視野輔助系

統維護採購開口契約案

536,200 286,200 公開招標
群宜安全技術有

限公司

金霖環保工程

行,尚達汽車企

業有限公司

2022/12/22 200,300

7 TNCFD1115519
臺南市政府消防局111年度

火搶救助兩用鞋採購案
292,860 292,860

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

庭鶴有限公司 2022/11/22 292,860

8 TNCFD1125509

臺南市政府消防局112年度

永華本部大樓水電系統維

護工作採購案

240,000 240,000 公開招標
南區機電技術顧

問股份有限公司
2022/12/26 231,000

9 TNCFD1111601-2

臺南市政府消防局110年度

消防水帶採購案之第2次後

續擴充

438,000 438,000

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

欣帝實業有限公

司
2022/11/2 438,000



111年度10-12月份各項採購案決標資料明細表

編號 標案案號  標案名稱  採購金額  預算金額  招標方式
 得標廠商

名稱

 參與競標

廠商
 決標日期  總決標金額

10 TNCFD1121605

臺南市政府消防局112年度

永華及民治災害應變中心

資通訊設備保養維護服務

暨網路防火牆汰換案

4,030,000 4,030,000

經公開評選或

公開徵求之限

制性招標

三商電腦股份有

限公司
2022/12/27 3,960,000

11 TNCFD1129902

臺南市政府消防局112年度

無線電機配件耗材採購(開

口契約)案

3,010,000 1,510,000 公開招標
伸浩電子有限公

司

盛凱通訊有限

公司,駿通股份

有限公司

2022/12/29 1,026,800

12 TNCFD1125508

臺南市政府消防局112年度

勤務電動機車74輛智慧電

池租賃開口契約採購案

414,312 414,312

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

英屬開曼群島商

睿能新動力股份

有限公司台灣分

公司

2022/12/26 414,312

13 TNCFD1125504

臺南市政府消防局112年度

119報案派遣設備委外維護

案

5,817,600 5,817,600

經公開評選或

公開徵求之限

制性招標

三商電腦股份有

限公司
2022/12/22 5,555,808

14 TNCFD1115514-1

臺南市政府消防局111年無

線電機設備維護(開口契

約)案第1次後續擴充

253,234 253,234

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

駿通股份有限公

司
2022/12/30 253,234

15 TNCFD1121003

臺南市政府消防局112年度

雲梯車梯臂BRONTO(布朗

多)及Rosenbauer(盧森堡)

系統維護採購開口契約案

6,279,831 3,279,831 公開招標
洪煒股份有限公

司
2022/12/22 2,951,000

16 TNCFD1121604

臺南市政府112年度開放式

防災資訊跨平台系統建置

維護服務案

813,162 700,000
公開取得報價

單或企劃書

財團法人台灣產

業服務基金會
2022/12/22 700,000

17 TNCFD1119903-1

臺南市政府消防局111年永

華辦公大樓及消防史料館

環境清潔服務案之後續擴

充

316,200 316,200

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

宇捷清潔有限公

司
2022/12/27 316,200



111年度10-12月份各項採購案決標資料明細表

編號 標案案號  標案名稱  採購金額  預算金額  招標方式
 得標廠商

名稱

 參與競標

廠商
 決標日期  總決標金額

18 TNCFD1129903
臺南市政府消防局112年度

水箱消防車7輛採購案
46,620,000 46,620,000 公開招標

景同股份有限公

司
2022/12/27 46,620,000

19 TNCFD1111007-1

臺南市政府消防局111年度

緊急救護用氧氣採購開口

契約第1次後續擴充

354,000 354,000

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

雲山氣體有限公

司
2022/10/3 354,000

20 TNCFD1121005

臺南市政府消防局112年度

大型車輛MAN底盤保養採購

開口契約案

1,407,050 707,050 公開招標
和月企業有限公

司

至懋汽車股份

有限公司
2022/12/22 623,230

21 TNCFD1113302
第六救災救護大隊安平分

隊辦公廳舍新建工程
69,617,117 64,617,117 公開招標

繁華工程有限公

司
2022/12/7 63,989,000

22 TNCFD1125506

臺南市政府消防局112年度

民間救難團體及救難志願

組織意外保險案

187,500 150,000 公開招標

新光產物保險股

份有限公司台南

分公司

2022/12/20 138,000

23 TNCFD1125501
臺南市政府消防局112年度

消防機器人採購案
10,000,000 10,000,000 公開招標 赫龍有限公司

郡野實業有限

公司,力中國際

有限公司,景同

股份有限公司,

上揚消防安全

器材有限公司

2022/12/20 10,000,000

24 TNCFD1121008

臺南市政府消防局112年度

義消人員福利壽險及意外

保險採購案

7,087,500 5,670,000 公開招標
新光人壽保險股

份有限公司
2022/12/22 5,140,800

25 TNCFD1100504-1

臺南市政府消防局110年全

新黑白數位式多功能複合

機租賃第1次後續擴充

1,492,668 1,492,668

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

震旦行股份有限

公司台南二分公

司

2022/12/23 1,492,668

26 TNCFD1115513-1

臺南市政府消防局111年度

緊急救護耗材採購案第1次

後續擴充

1,000,000 1,000,000

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

威羿有限公司 2022/10/19 1,000,000



111年度10-12月份各項採購案決標資料明細表

編號 標案案號  標案名稱  採購金額  預算金額  招標方式
 得標廠商

名稱

 參與競標

廠商
 決標日期  總決標金額

27 TNCFD1101202-1

臺南市政府消防局第五大

隊歸仁分隊及第六大隊和

緯分隊廳舍耐震補強工程

第1次變更設計

2,236,690 2,236,690

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

宏睿營造有限公

司
2022/12/23 2,200,000

28 TNCFD1103301-1

第六救災救護大隊安平分

隊辦公廳舍新建工程委託

規劃設計監造技術服務(第

一次契約變更)

803,872 803,872

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

 解構聯合建築

師事務所
2022/12/28 803,872

29 TNCFD1115508-1

臺南市政府消防局111年度

公務及消防車輛輪胎維修

採購開口契約後續擴充案

2,983,400 2,983,400

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

勝弘輪胎有限公

司
2022/12/28 2,983,400

30 TNCFD1125503
112年度救護紀錄表應用系

統維護暨傳輸服務案
2,460,000 1,230,000

經公開評選或

公開徵求之限

制性招標

三商電腦股份有

限公司
2022/12/19 1,200,000

31 TNCFD1115520

臺南市政府消防局111 年

度填塞式止血紗布敷料採

購案

1,794,000 897,000 公開招標
康力得生技股份

有限公司
2022/11/29 779,580

32 TNCFD1119913-1

臺南市政府消防局111年度

車用滅火毯採購案之第1次

後續擴充

400,000 400,000

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

辰秝國際有限公

司
2022/11/3 400,000


